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34652 Física GII 1 1 2025-05-19 m 2.1.5 - 2.1.6 - 2.1.7
34865 Aplicaciones para dispositivos móviles GII 4 1 2025-05-19 t 3.3 - 3.4
34659 Arquitectura de computadores GII 3 1 2025-05-20 m 2.1 - 2.2
34674 Bases de datos GII 2 1 2025-05-21 t 2.2 - 2.3
34666 Matemática discreta y lógica GII 1 1 2025-05-22 m 4.3 - 4.4
34695 Sistemas de Información de nueva generación GII 4 1 2025-05-22 t 3.1.1
34681 Seguridad informática GII 3 1 2025-05-23 m 3.1 - 3.2
36428 Modelos conexionistas GII 4 1 2025-05-23 m 1.1 - 1.2
34677 Desarrollo de aplicaciones web GII 3 1 2025-05-26 m 4.3 - 4.4
34843 Programación multimedia GII 4 1 2025-05-26 m 1.1 - 1.2
36404 Minería de datos y aprendizaje máquina GII 4 1 2025-05-26 t 2.2
34655 Fundamentos de computadores GII 1 1 2025-05-27 m 4.1 - 4.2
36429 Procesado del lenguaje natural GII 4 1 2025-05-27 m 1.1 - 1.2
34661 Ingeniería del software I GII 2 1 2025-05-27 t 1.0.1
34688 Sistemas de automatización y robótica GII 4 1 2025-05-28 t 2.2
34667 Matemáticas II GII 1 1 2025-05-29 m 2.4
34651 Ética. Legislación y profesión GII 3 1 2025-05-30 m 3.3 - 3.4
34679 Sistemas operativos GII 2 1 2025-05-30 t 4.3 - 4.4
34656 Programación GII 1 1 2025-06-02 m 4.1 - 4.2
34658 Organización de computadores GII 2 1 2025-06-02 t 3.3 - 3.4
34663 Gestión de proyectos GII 3 1 2025-06-06 m 1.0.1
34671 Autómatas, lenguajes formales y aplicaciones GII 2 1 2025-06-06 t 3.3 - 3.4
34654 Tecnología de computadores GII 1 2 2025-06-09 m 3.3 - 3.4
34657 Estructura de computadores GII 2 2 2025-06-09 t 3.3
34683 Técnicas empresariales GII 4 2 2025-06-09 t 2.4
34665 Matemáticas I GII 1 2 2025-06-10 m 2.3
34675 Sistemas de gestión de bases de datos GII 3 2 2025-06-10 m 2.1 - 2.2
34686 Programación avanzada GII 4 2 2025-06-10 t 1.1
34662 Ingeniería del software II GII 3 2 2025-06-11 m 2.2
36418 Series temporales GII 4 2 2025-06-11 m 1.1
34678 Fundamentos de redes de computadores GII 2 2 2025-06-11 t 2.2
34664 Ingeniería, sociedad y universidad GII 1 2 2025-06-12 m 3.1
34670 Estructuras de datos y algoritmos GII 2 2 2025-06-12 t 2.4
34682 Administración y mantenimiento de sistemas GII 4 2 2025-06-12 t 3.1
34650 Empresa GII 1 2 2025-06-13 m 3.3 - 3.4
34672 Lenguajes de programación GII 3 2 2025-06-13 m 2.1 - 2.2
36419 Modelos bayesianos GII 4 2 2025-06-13 m 1.0.1
34902 Redes avanzadas I GII 4 2 2025-06-13 t 2.4
34676 Sistemas inteligentes GII 3 2 2025-06-16 m 1.0.1
34668 Matemáticas III GII 2 2 2025-06-16 t 2.2
34695 Sistemas de Información de nueva generación GII 4 2 2025-06-16 t 2.1
34653 Informática GII 1 2 2025-06-17 m 3.3 - 3.4
36405 Tecnologías web semánticas GII 4 2 2025-06-17 t 1.1
34680 Arquitectura de redes de computadores GII 3 2 2025-06-18 m 2.3
36427 Agrupamiento y variedades GII 4 2 2025-06-18 m 3.2
34674 Bases de datos GII 2 2 2025-06-18 t 2.2
34659 Arquitectura de computadores GII 3 2 2025-06-19 m 2.2
36428 Modelos conexionistas GII 4 2 2025-06-19 m 1.0.1
34865 Aplicaciones para dispositivos móviles GII 4 2 2025-06-19 t 2.3
34652 Física GII 1 2 2025-06-20 m 3.1 - 3.2
34681 Seguridad informática GII 3 2 2025-06-20 m 2.3
34661 Ingeniería del software I GII 2 2 2025-06-20 t 2.3
34655 Fundamentos de computadores GII 1 2 2025-06-23 m 4.3 - 4.4
34679 Sistemas operativos GII 2 2 2025-06-23 t 3.1
36404 Minería de datos y aprendizaje máquina GII 4 2 2025-06-23 t 3.2
34663 Gestión de proyectos GII 3 2 2025-06-25 m 3.1
34666 Matemática discreta y lógica GII 1 2 2025-06-25 m 4.2
36429 Procesado del lenguaje natural GII 4 2 2025-06-25 m 1.1
34688 Sistemas de automatización y robótica GII 4 2 2025-06-25 t 2.2
34677 Desarrollo de aplicaciones web GII 3 2 2025-06-26 m 2.1 - 2.2
34843 Programación multimedia GII 4 2 2025-06-26 m 1.0.1
34660 Entornos de usuario GII 2 2 2025-06-26 t 2.2
34651 Ética. Legislación y profesión GII 3 2 2025-06-27 m 2.3
34667 Matemáticas II GII 1 2 2025-06-27 m 2.1 - 2.2
34658 Organización de computadores GII 2 2 2025-06-27 t 1.0.1
34656 Programación GII 1 2 2025-06-30 m 3.1 - 3.2
34671 Autómatas, lenguajes formales y aplicaciones GII 2 2 2025-06-30 t 2.2


